



**POLSKI
ŁĄD**



Urząd Miejski w Dobrym Mieście
ul. Warszawska 14
11-040 Dobre Miasto

Dobre Miasto, 10.04.2024 r.

FR.271.7.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp **modernizację infrastruktury społecznej w Dobrym Mieście**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2024/BZP 00243123 z dnia 13.03.2024 r.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunków technicznych balustrad i daszku nad wejściem oraz o udzielenie informacji, jakie powinny mieć wymiary oraz z czego mają zostać wykonane.

Odpowiedź: Daszek nad wejściem do urzędu należy wykonać na konstrukcji wsporczej aluminiowej mocowanej do ściany frontowej budynku, przykryty płytą szkła bezpiecznego przezroczystego. Szczegółowe rozwiązania jak sposób mocowania konstrukcji do ściany, mocowanie płyty, grubość płyty itp. musi opracować dostawca czy producent.

Schematyczny rysunek w załączeniu.

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w zakres zamówienia wchodzi:

- wycieraczka stalowa,
- wycieraczka gumowa,
- podnośnik dla NPS,
- projektowane na przekrojach warstwy tarasu.

Ze względu na ich brak w przedmiarach, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Tak, wszystkie wyżej wymienione elementy tj.: wycieraczka stalowa, wycieraczka gumowa, podnośnik dla NPS, projektowane na przekrojach warstwy tarasu należy ująć w wycenie oraz wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Burmistrz

/-/

Jarosław Kowalski